
 

 

 
  Locri, 15/07/2022 

 
 

Al personale Docente 
Agli Atti 

Sito web 
Albo online 

 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie interne definitive del personale Docente a.s. 2022-2023 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto             il CCNL Comparto Scuola 2016-2018; 
Visto             il CCNI 2019- 2022 sottoscritto in via definitiva il 6 marzo 2019; 
Vista             l'Ordinanza ministeriale n. 45 del 25/02/2022- Mobilità del personale docente educativo ed 
                      ATA per l’a.s. 2022/2023; 
Viste             le schede e la documentazione presentate dai docenti titolari presso questa Istituzione                          
-                    Scolastica e la relativa valutazione; 
Visto            il proprio decreto prot. n. 3745 del 29/03/2022 con cui è stata pubblicata la graduatoria interna          
.                    provvisoria del personale docente  a.s. 2022/2023; 
Esaminati    i reclami presentati nei termini previsti; 
Rettificati in autotutela gli errori materiali 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne d’Istituto definitive relativa al personale Docente 
a.s. 2022-2023. 
 
Avverso le graduatorie predette, è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 
giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo. 
 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                   Francesco Sacco 

                                                                                                                               (Firma autografa sostituito 
                                                                                                                             a mezzo Stampa – 

                                                                                                                               Ex art. 3 c. 2 D. lgs n. 39/93) 

 
 

 LICEO DELLE SCIENZE UMANE E LINGUISTICO 

"G. MAZZINI" LOCRI 
(LINGUISTICO - SCIENZE UMANE - SCIENZE UMANE OPZIONE ECONOMICO SOCIALE ) 

Corso G. Matteotti, 23 (89044) Locri (RC) - TEL. 0964 368440 – 096420506 (sede staccata ) 

 e-mail: rcpm02000l@istruzione.it -  pec rcpm02000l@pec.istruzione.it 

Sito WEB : http://liceimazzinilocri.edu.it  - CF 81001910801 

Codice Univoco Ufficio: UF2BR8 per  Fattura Elettronica 

 

 

https://mail.pubblica.istruzione.it/squirrelmail/src/compose.php?send_to=RCPM02000L%40PEC.ISTRUZIONE.IT
http://liceimazzinilocri.edu.it/
Protocollo N. 0007255/2022 del 15/07/2022


